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0. Tiivistelmä

Turun kansalliset seniorit ry toimii turkulaisten seniorikansalaisten etujen ja hyvinvoinnin

puolesta.  Tavoitteena  on  seurata  ympäröivän  yhteiskunnan  kehitystä  senioriväestön

näkökulmasta  ja  pyrkiä  varmistamaan,  että  ikääntyvän  väestön  tarpeet  arjessa,

asumisessa sekä palveluissa on huomioitu kotikaupungin päätöksenteossa.

Yksinäisyyden  ja  syrjäytymisen  ehkäisemiseksi  yhdistys  tarjoaa senioreille  virikkeellisiä

harrastuksia  kunnon  ja  mielen  kohentamiseksi  sekä  virkistävää  yhdessäoloa  uudessa

Senioritalo Yrjänässä saman henkisten seniori-ikäisten seurassa. 

Yhdistys seuraa  myös  aktiivisesti  koronapandemian  tilannetta  ja  ottaa  sen  huomioon

toimintojen suunnittelussa ja toimeenpanossa. 

Edunvalvontatyö

Tavoitteena on, että yhdistyksemme on mahdollisimman hyvin edustettuna sellaisissa

päätöksentekoelimissä, joissa käsitellään eläkeläisten ja ikääntyneiden elinolosuhteisiin

liittyviä asioita.

Senioritalo Yrjänä - ikäihmisten uusi kohtaamispaikka

Senioritalo  Yrjänä  mahdollistaa  esteettömänä  tilana  aiempaa  paremmin

lähikohtaamisten    järjestämisen  sekä  myös  etänä  tapahtuvan  palvelutarjonnan

kehittämisen. Uusista ja suuremmista toimitiloista johtuen yhdistyksen kiinteät kulut ovat

hieman nousseet, mikä heijastuu yhdistyksen talouteen.

Tavoitteena onkin kehittää tilaa niin, että se toiminnallisilta ja teknisiltä valmiuksiltaan

luo  edellytykset  sekä  seniorien  monipuoliseen  harrastustoimintaan  että  ulos

vuokrattavaan  kokouskäyttöön.  Samoin  kehitetään  yhdistyksen  toimintakonseptia

monipuolistamalla entisestään jäsentapahtumia ja laajentamalla kerhotoimintaa.

Kun  myös  Varsinais-Suomen  kansallinen  senioripiiri  ry  toimii  Senioritalo  Yrjänän

yhteydessä,  voidaan  talon  katsoa toimivan  ikäihmisten kohtauspaikkana maakunnan

laajuisesti.       

Koulutus- ja järjestötoiminta

Tuemme ja kehitämme vapaaehtoistoimijoiden ja jäsenten digivalmiuksia. Ylläpidämme

ja kehitämme monipuolista ja laadukasta kerhotoimintaa. Järjestämme ajankohtaisia,

senioriväestöä  kiinnostavia  ja  hyödyttäviä  esitelmiä  sekä  tietoiskuja.  Tavoitteena  on

vahvistaa jäsenten sitoutumista yhdistyksen toimintaan sekä houkutella mukaan myös

uusia jäseniä.



Tiedotus ja viestintä

Yhdistyksen tiedotusta kehitetään mm. tehostamalla sähköistä viestintää eri kanavissa.

Seniorit nettiajassa – teeman hengessä kehitetään jäsenistön verkko- ja digiosaamista

hyödyntäen SenioriJelpin palvelua ja etäopastusta. Yhdistyksen tiedotusta toteutetaan

sekä sähköisen että perinteisen viestinnän kanavien kautta.

Rohkeasti tulevaisuuteen 

Kansallinen  senioriliitto  ry  on  vahvistanut  liittokokouskauden  2020–2023  teemaksi

”Rohkeasi tulevaisuuteen”. Yhdistys huomioi teeman omassa toiminnassaan.

Rohkeasti seniori

Jatketaan toimintaa hankkeessa Varsinais-Suomen senioripiirin vastuuhenkilön ja liiton

hankekoordinaattorin kanssa.


